
ZARZĄDZENIE NR 160/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112., zmiany: Dz. U Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, 
Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz.951, poz. 1529, Dz. U z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) – 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach Posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. wyznaczam na terenie Gminy Miasto 
Szczecin następujące obwodowe komisje wyborcze:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 z siedzibą w Centrum Kształcenia Sportowego przy 
ul. Rydla 49 w Szczecinie,

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 95 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 46 przy ul. 
Felczaka w Szczecinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 526669C3-69A8-4D15-BBCB-84E5C424F531. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy - Prezydent Miasta ma

obowiązek wyznaczeniaco najmniejjednej obwodowej komisjiwyborczej na ternie miasta dla

celów głosowania korespondencyjnego.

Id: 526669C3-69A8-4D15-BBCB-84E5C424F531. Podpisany Strona 1




